Summa casuum conscientiæ,	lib. 4.	<i>Quam magnificata sunt</i>
Chronica ingens & notabilis	lib. 3.	<i>Loquar propositiones ab</i>
Instructorium confessorum,	lib. 1.	<i>Defecerunt scrutantes.</i>
De censura ecclesiastica	lib. 1.	
Sermones de tempore	lib. 1.	<i>Conuertimini ad Dominum.</i>
Sermones de sanctis,	lib. 1.	<i>Et quædam alia.</i>
Moritur post multos studii sacrati labores non sine opinione sanctitatis, sub Frederico Imp. tertio. Anno domini 1459. Indictione 7. sexto nonas Maii. Sepultus apud sanctum Marcum sui ordinis conuentum.		

LEONARDVS de Utino, ordinis fratrum prædicatorum, vir quidem in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularis philosophia non ignarus, in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenii & præcessæ opinionis. Scriptit pro utilitate prædicantium quedam præclara opuscula, quibus memoriam sui nominis ad posteritatis notitiam cum gloria transmisit. E quibus ista feruntur.

Sermones de tempore.	lib. 1.	
Sermones de sanctis.	lib. 1.	<i>Dicitur oratione interpres.</i>
Delegitibz per quadragesimam.	lib. 1.	<i>Et quædam alia.</i>
Claruit sub Frederico Imp. tertio. Anno 1445.		

JOHANNES de Capistrano Aprucii oppido non longe ab Aquila vrbe, ordinis fratrum minorum sancti Bernardini Senensis olim discipulus, vir in diuinis scripturis eruditus, & in iure Canonico egregie doctus, ingenio excellens & clarus eloquio, vita quoque & religiosa conuersatione deuotus, diuini verbi præparator celeberrimus, qui

multos verbo & exemplo ab iniuitate conuertit, scriptit quædam non parue utilitatis opuscula, de quibus ad me pauca peruererunt.

De cupiditate.	lib. 3.	<i>Nolite vobis thesauri.</i>
Contra Hussitas.	lib. 1.	<i>Sermones varios.</i>
De passione Domini.	lib. 1.	<i>Epistolas nonnullas.</i>

Et quædam alia. Claruit sub Frederico Imp. tertio. Anno domini 1450. & non sine opinione sanctitatis.

NICOLAVS de Cusa, episcopus Brixinenis & sacrosanctæ ecclesiæ Romanae tituli sancti Petri ad vincula presbyter cardinalis, natione Teutonicus, ex dicæcensi Treuenensi vir in diuinis scripturis eruditiss. & theologorum suo tempore facile princeps, atque

in secularibus literis egregie doctus philosophus, rhetor, & mathematicus celeberrimus, ingenio subtilis & eloquio disertus, trium linguarum Hebraice, Græce, & Latine peritus, vita & conuersatione integerrimus & singulariter deuotus, animarum salutis amator syncretus & feruidus, qui legatus in Germaniam misus, multa pro reformatione ecclesiæ, &

prælertim ordinis nostri utilia fecit & constituit, scriptit multa præclara volumina, de quibus extant subiecta.